

ANEKS NR 2

z dnia

do umowy nr 272.1.32.2020 z dnia 27.04.2020 r. wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej w Przedszkolu nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu zawarty pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, w Kędzierzynie-Koźlu (47-200) przy ul. G. Piramowicza 32 zwaną w dalszej treści ZAMAWIAJĄCYM reprezentowaną przez:

Sabinę Nowosielską – Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

a

Panem Arkadiuszem Miszkiewiczem
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą ELIN Arkadiusz Miszkiewicz
w Kędzierzynie-Koźlu (47-225) przy ul. Przyjaźni 113
wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
REGON: 532343113 NIP: 749-155-49-05
Zwanym dalej „Wykonawcą”,

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

W związku z podjęciem w dniu 29.10.2020 r. przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwały nr XXVI/295/20 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020, zwiększającej zaplanowane wydatki dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu nr 6” o kwotę 275 000,-.

możliwe i konieczne staje się wykonanie oraz rozliczenie zamówienia stanowiącego przedmiot umowy w roku 2020 do kwoty 760 000,-. Zachodzi zatem konieczność zmiany umownego wynagrodzenia Wykonawcy w poszczególnych latach, bez zmiany sumy wynagrodzenia.

§ 1.

W związku z powyższym uzasadnieniem, na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z § 15 ust. 5 oraz ust. 6 umowy powołanej w tytule, wprowadza się w niej następujące zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ustala się, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

1 002 779,72 zł,

słownie: *jeden milion dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt dziewięć 72/100 zł*

w tym,

kwotę ustaloną w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w wysokości 849 000,00 zł oraz

kwotę ustaloną zgodnie z protokołem konieczności nr 1/2020 z dnia 24.07.2020 r. w wysokości 153 779,72 zł.

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

a) w roku 2020 – płatne do kwoty 760 000,00 zł (brutto)

b) w roku 2021 – pozostała kwota brutto tj. kwota wynagrodzenia minus płatności z roku 2020.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA